[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 17.02.2022 № 108
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Порядок финансового обеспечения по содержанию, управлению и распоряжению объектами муниципальной казны городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 12.07.2018г. №393

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести изменения в Порядок финансового обеспечения по содержанию, управлению и распоряжению объектами муниципальный казны городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 12.07.2018 №393, изложив абзац 4 пункта 2.1. раздела II  в следующей редакции:

«- обеспечение доступа и очистка объектов жилищно-коммунального назначения, источников наружного противопожарного водоснабжения (пожарных гидрантов)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Александровск-Сахалинского КУМС.
         И.о. мэра городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                            Е.В. Демидов